
Zarządzenie nr 9/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie: przekazania składników rzeczowych na majątek Szkoły Podstawowej nr. 3 

im. Józefa Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571,poz. 1696 i poz. 

1815). 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej nr. 3 im. Józefa Jaworskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim mieszczącej się przy ul. Bankowej 7/11  w Aleksandrowie 

Łódzkim, środek trwały ujęty w ewidencji pod nazwą 

”Sokowirówka do warzyw i owoców“ 

o łącznej wartości  9 171,50 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden 50/100 

zł).  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 

Łódzkim. 

 

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Podpis Burmistrza 

 

 


